

عصر اقتصاد



افتتاح ششمین نمایشگاه
لیزر فوتونیک و کوانتوم
با حضور ۱۹ شرکت‌های
دانش بنیان

صفحه ۴



تذکر کتبی
به بازرگانان متخلف
نهاده‌های دامی

همین صفحه

سال بیستم و یکم . شماره ۵۸۳۱ . صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان .

www.asre-eghtesad.com @ asreeghtesad asre_eghtesad asre_eghtesaad

طلا؛ پناهگاه امن در بحران‌های جهانی

در آغاز سال ۲۰۲۶، بازار جهانی طلا با پیش‌بینی‌های صعودی همراه شده است. بانک UBS سوئیس، پیش‌بینی خود را برای قیمت طلا در سه ماهه اول سال به ۵۰۰۰ دلار به ازای هر اونس افزایش داده است، که نشان‌دهنده افزایش قابل توجه نسبت به پیش‌بینی قبلی (۴۳۰۰ دلار) است. این رشد تقاضا با عوامل مختلفی از جمله بازده واقعی پایین، نگرانی‌های اقتصادی جهانی و ابهام در سیاست‌های آمریکا تقویت می‌شود.

تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند که افزایش تقاضا در کنار شرایط اقتصادی نامشخص، می‌تواند قیمت‌ها را به سمت ۴۸۰۰ دلار در هر اونس تا پایان سال هدایت کند.

همین صفحه

امضای ۵ قرارداد تأمین کالا و فناوری از سوی مناطق نفت‌خیز جنوب

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برای تأمین تجهیزات و کالای مورد نیاز ۳ قرارداد با شرکت‌های سازنده داخلی و ۲ قرارداد پژوهشی برای تأمین نیازهای پژوهش و فناوری امضا کرد.

به گزارش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، مدیریت تدارکات و امور کالا این شرکت در حاشیه شانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان برای تأمین تجهیزات مورد نیاز مناطق نفت‌خیز جنوب سه قرارداد با شرکت بهسازان جنوب، جهاد دانشگاهی واحد خوزستان و مجتمع فولاد و نورد آسین ابهر امضا کرد.

صفحه ۴



اتحاد ملت ایران در برابر آشوب و تروریسم

صفحه ۲

خیز سه رقی تورم با حذف ارز ترجیحی و یارانه کالاهای اساسی؟

کالابرگ مثل برف آب می‌شود!

یارانه‌ها در عرض مدت کوتاهی ارزش خود را از دست دادند. سیاست‌های جبرانی دولت همواره در اثر این سیاست بی‌اثر شده است.

وی همچنین معتقد است که یکی از دلایل اصلی اجرای این سیاست‌ها، نزاع بین مافیاهای واردکننده و صادرکننده در کشور است. اصرار بر اینکه نرخ ارز آزاد شود، در این شرایط خاص کاملاً ناپایدارانه است.

نگارانی کارشناسان از تورم پیش‌رو

مجید رحمتی، عضو هیات مدیره کانون شوراهای اسلامی کار تهران و فعال کارگری، با اشاره به تبعات سیاست جدید یارانه‌ای دولت چهاردهم بیان کرد: ما کارگران بارها طعم این سیاست را از زمان دولت نهم تاکنون چشیده‌ایم. همواره گفته شده که این مبالغ ریالی جبران کننده است. روزگاری در دولت نهم یارانه ارزشی به میزان ۴۵ دلار داشت که امروز یارانه وعده داده شده در دولت چهاردهم به ارزش ۷ دلار پایین آمده. ما از همان ابتدا می‌گفتم که اگر در سیاست‌های ارزی و یارانه‌ای خود صادق هستید، به جای مابه‌التفاوت اعتباری، خود کالا را به میزان مشخص به مردم بدهید! وی افزود: اینکه دولت چرا به سمت این سیاست می‌رود، برای ما مشخص است. ما دسترسی به ارز و درآمد ارزی در دولت نداریم. لذا دولت اقدام به افزایش پایه پولی و چاپ پول می‌کند. تورم‌زا بودن این موضوع بر هیچ کسی پوشیده نیست. نظر شخصی من این است که ما طی شش ماه آینده با توری مواجه می‌شویم که با حذف ارز ترجیحی و برخی یارانه‌ها ایجاد می‌شود و در مقابل آن تورم، میزان تورم فعلی شوخی است! رحمتی ادامه داد: تورم سه رقی می‌سال آینده قابل پیش‌بینی است. هرچند دولت برای تبدیل شدن بحران به یک انفجار بزرگ‌تر، هنوز ارز ترجیحی دارو و آرد را حذف نکرده است.. مسئولان ما البته جراحی اقتصادی را روندی تک‌عاملی می‌بینند و همه چیز را به قیمت‌ها و از همه مهم‌تر قیمت ارز تقلیل می‌دهند. در صورتی که اقتصاد ایران اصلاحات ساختاری لازم دارد و با دستکاری قیمتی در تمام این سال‌ها هیچ اتفاق مثبتی رقم نخورده است.

سیاست‌های اقتصادی سالیان اخیر، ابتدا گوشت قرمز و اکنون گوشت سفید را از سبد مصرفی کارگران خارج کرده و در آینده نزدیک تخم مرغ را نیز از سرفره‌ها حذف می‌کند! حذف ارز ترجیحی و طرح‌های حمایتی جدید که به ظاهر برای کاهش فشار اقتصادی بر مردم اتخاذ شده‌اند، در واقع با افزایش تورم و تشدید مشکلات معیشتی، به نظر می‌رسد اثر معکوس داشته باشند.

به گزارش اپلنا، به دنبال حذف مجدد ارز ترجیحی و وارد شدن شوک جدید به بازار قیمت‌ها، اعتراضات به ویژه در لایه‌های فرودست اقتصادی بالا گرفت و در نتیجه دولت اقدام به طرح‌ریزی بسته‌های حمایتی برای کاهش التهابات اقتصادی و اجتماعی کرد. «طرح افزایش یارانه کالابرگ الکترونیکی به یک میلیون تومان» و «طرح وام اعتباری ۳۰ میلیون تومانی برای ۵ دهک اول» از جمله این موارد است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر اقتصاد، با اعلام این طرح‌ها، تلاش کردند تا بخشی از فشارهای ناشی از افزایش نرخ ارز، حذف یارانه‌های سوخت و انرژی و سایر اقلام را جبران کنند. اما کارشناسان معتقدند که این اقدامات، تنها راهکارهای موقتی هستند و به حل ریشه‌ای مشکلات اقتصادی کمک نخواهند کرد.

مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد دانشگاه، در این خصوص گفت: ما از وعده‌های وزیر اقتصاد توقع خاصی درباره تصمیم‌گیری درست اقتصادی نداریم. البته از آقای میدری وزیر کار، این نکته بعید بود که به موفق بودن طرح حذف ارز ترجیحی در مقابل پرداخت این حجم از یارانه کالابرگ الکترونیکی که سالانه نزدیک به ۱۰۰۰ همت برای دولت بار مالی به همراه دارد، اعتقاد داشته باشد. افقه تأکید کرد که درآمدهای نفتی به شدت کاهش یافته و منابع مالیاتی برای تأمین بودجه دولت کافی نیست. در این شرایط، دولت ناگزیر به ایجاد اعتبار موهومی (چاپ پول) برای تأمین مالی طرح‌های حمایتی خود است.

افقه با اشاره به تجربیات تلخ گذشتہ در زمینه ارائه یارانه، گفت: در دوره آقای احمدی‌نژاد یارانه ۴۵ هزار تومانی و در دوره مرحوم رئیسی یارانه ۳۰۰ هزار تومانی داده شد، اما این

طلا؛ پناهگاه امن در بحران‌های جهانی

مریم غدیروپر

رونق ادامه دار طلا

این فعال صنف طلا و جواهر، با استناد به پیش‌بینی‌های بانک UBS از رونق صعودی بازار طلا در سال ۲۰۲۶ خبر داد. کشتی آرای درآمده گفت: پیش‌بینی‌های بانک UBS مبنی بر رسیدن قیمت طلا به ۵۰۰۰ دلار در سه ماهه اول سال و ۴۸۰۰ دلار تا پایان سال، نشان‌دهنده تغییر رویکرد سرمایه‌گذاران به سمت طلا است. این افزایش قیمت، در واقع انعکاسی از نگرانی‌های اقتصادی جهانی و ابهام در سیاست‌های آمریکا است.

وی افزود: تقاضای رو به رشد، بازده واقعی پایین و ریسک‌های سیاسی و اقتصادی، از جمله عوامل اصلی افزایش قیمت طلا هستند. در صورت تشدید این ریسک‌ها، احتمال رسیدن قیمت طلا به ۵۴۰۰ دلار نیز وجود دارد. کشتی آرای با تأکید بر جذابیت طلا به عنوان یک محافظ

ارزش، هشدار داد: سرمایه‌گذاران باید با دقت و آگاهی کامل وارد بازار طلا شوند، زیرا این بازار همواره با نوسانات همراه است. با این حال، با توجه به شرایط فعلی، طلا همچنان می‌تواند یک گزینه سرمایه‌گذاری امن و سودآور باشد.

نوروز و طلای ایرانی

این فعال صنف طلا و جواهر، با نگاهی به بازار طلا در آستانه نوروز، پیش‌بینی‌های خود را در مورد روند قیمت‌ها ارائه کرد. وی با اشاره به شرایط فعلی بازار گفت: با نزدیک شدن به نوروز، معمولاً تقاضا برای طلا افزایش می‌یابد. این تقاضا هم به دلایل فرهنگی و هم به عنوان یک سرمایه‌گذاری امن، موجب رشد قیمت‌ها می‌شود. کشتی آرای افزود: با توجه به پیش‌بینی‌های قبلی بانک UBS و تحولات اقتصادی جهانی، انتظار می‌رود قیمت طلا در

در آغاز سال ۲۰۲۶، بازار جهانی طلا با پیش‌بینی‌های صعودی همراه شده است. بانک UBS سوئیس، پیش‌بینی خود را برای قیمت طلا در سه ماهه اول سال به ۵۰۰۰ دلار به ازای هر اونس افزایش داده است، که نشان‌دهنده افزایش قابل توجه نسبت به پیش‌بینی قبلی (۴۳۰۰ دلار) است. این رشد تقاضا با عوامل مختلفی از جمله بازده واقعی پایین، نگرانی‌های اقتصادی جهانی و ابهام در سیاست‌های آمریکا تقویت می‌شود.

تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند که افزایش تقاضا در کنار شرایط اقتصادی نامشخص، می‌تواند قیمت‌ها را به سمت ۴۸۰۰ دلار در هر اونس تا پایان سال هدایت کند. در صورت افزایش بیشتر مخاطرات سیاسی یا مالی، قیمت طلا می‌تواند حتی به ۵۴۰۰ دلار هم برسد. این پیش‌بینی‌ها، طلا را به عنوان یک دارایی امن در شرایط عدم اطمینان اقتصادی برجسته می‌کند.

عصر اقتصاد، با محمد کشتی آرای، فعال صنف طلا و جواهر، درباره آینده بازار طلا گفتگو کرده است. آقای کشتی آرای، با توجه به تحولات اخیر و پیش‌بینی‌های بین‌المللی، به بررسی چشم‌انداز بازار طلا در سال ۲۰۲۶ پرداخت. ایشان بر این باورند که افزایش تقاضا برای طلا، به ویژه در میان سرمایه‌گذاران و کشورهایی که به دنبال تنوع‌بخشی به ذخایر خود هستند، نقش مهمی در تعیین قیمت‌ها ایفا خواهد کرد. آقای کشتی آرای همچنین به تأثیر عوامل ژئوپلیتیکی و اقتصادی بر بازار طلا اشاره کرد و گفت که هرگونه افزایش تنش‌های سیاسی یا بحران اقتصادی می‌تواند باعث افزایش تقاضا برای طلا به عنوان یک پناهگاه امن شود. وی همچنین تأکید کرد که با توجه به نرخ تورم بالا در بسیاری از کشورها، طلا همچنان می‌تواند به عنوان یک محافظ ارزش عمل کند.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

تذکر کتبی به بازرگانان متخلف نهاده‌های دامی

در سطح ملی نیز در بانک مرکزی در این راستا برگزار می‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی بر لزوم همکاری و هم‌افزایی بین مدیران وزارتخانه تأکید کرد و گفت: در حال حاضر هر کدام از مدیران به نمایندگی از وزارتخانه باید در جلسات حضور یافته و مسئولانه از مواضع کل وزارتخانه دفاع کنند. بنا بر اعلام وزارت جهاد کشاورزی، وی در ارتباط با موضوع حمل کالاهای کشاورزی در کشور افزود: مکاتبات لازم انجام شده و استان‌ها برای همراهی مکلف شده‌اند. سایر دستگاه‌ها نیز برای حل این مساله اعلام آمادگی کرده‌اند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه سامانه‌های رایانه‌ای سماتوس

به شماره ثبت: ۲۰۲۲۴ و شناسه ملی: ۱۰۳۸۴۵۶۶۰۴۰

احتراماً بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ در محل دفتر قانونی شرکت توسعه سامانه‌های رایانه‌ای سماتوس به آدرس: مشهد، محله ارشد، خیابان خیام جنوبی ۲۱ (پایام) بلوار خیام جنوبی، پلاک ۰، طبقه هشتم برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

۱- افزایش سرمایه شرکت

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

هیات مدیره شرکت توسعه سامانه‌های رایانه‌ای سماتوس

سازمان آگهی های

روزنامه عصر اقتصاد

۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴

۸۶۰۹۶۲۴۵

عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی ایران

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

معاون تعاون ادارهکل کار سیستان و بلوچستان بیان کرد: اقتصاد تعاونی؛ الگوی مردمی توسعه و عمران شهری در زاهدان

سرپرست معاونت تعاون ادارهکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان با تأکید بر نقش اقتصاد تعاونی در اداره امور شهری، ترویج کار جمعی و مشارکت شهروندان را ضروری مهم در مسیر توسعه و عمران زاهدان دانست.

فهمیه چشمکی در جلسه هم‌اندیشی پیرامون نحوه فراخوان عضویت در تعاونی های توسعه و عمران شهرستان زاهدان اظهار کرد: اقتصاد تعاونی در قالب یک الگوی مردمی، از موفق‌ترین شیوه‌های اداره امور شهری به شمار می‌رود و لازم است در راستای گسترش آن، فرهنگ کار گروهی و مشارکت جمعی بیش از پیش تقویت شود.

وی افزود: با تسهیل فرآیند عضویت کارکنان و کارگران دستگاه‌های اجرایی شهرستان زاهدان از سوی هیأت مؤسس این تعاونی ها، زمینه مشارکت گسترده‌تر اقشار مختلف در توسعه و عمران شهر فراهم خواهد شد.

سرپرست معاونت تعاون ادارهکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان ادامه داد: همچنین با صدور فراخوان عمومی برای عضویت ساکنان، شاغلان و متولدان شهرستان زاهدان، تلاش می‌شود ظرفیت‌های مردمی در مسیر توسعه و عمران شهری به‌کار گرفته شود.

رشد صادرات کالا در مرز مهران

مدیر کل گمرکات استان ایلام از رشد صادرات کالا در مرز مهران خبر داد و گفت: امسال انواع محصولات صنعتی و کشاورزی از طریق مرز مهران به شهرهای مختلف عراق صادر شده است.

«کمری» مدیر کل گمرکات استان ایلام اظهار داشت: کاشی و سرامیک، محصولات پلاستیکی، انواع محصولات کشاورزی و صیفی جات، محصولات پتروشیمی و تجهیزات نیروگاهی از جمله محصولاتی هستند که امسال روانه بازارهای کشور عراق شدند.

وی افزود: ارزش وزنی این محصولات حدود یک میلیون و ۸۶۱ هزار و ۲۱۵ تن است.

مدیر کل گمرکات استان ایلام اضافه کرد: ارزش دلاری این میزان صادرات یک میلیارد و ۸۹۹ میلیون دلار است که نسبت به سال گذشته شاهد رشد صادرات انواع محصولات از طریق این مرز به عراق هستیم.

سرمایه‌گذاری صنعتی در خراسان شمالی ۳۱.۴ درصد افزایش یافت



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: میزان سرمایه‌گذاری صنعتی ۹ ماهه سالجاری در این استان نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۱.۵ درصد افزایش یافت.

مهدی کرامتی اظهار کرد: در این مدت ۳۱ پروانه بهره‌برداری صنعتی در استان صادر شد که میزان سرمایه‌گذاری در طرح های صنعتی بهره‌برداری شده ۲۷ هزار و ۵۶۵ میلیارد ریال است.

وی افزود: میزان اشتغال زایی در این پروانه‌های صنعتی استان یکپارز و ۴۰۷ نفر گزارش شد که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال حدود ۱۳ درصد افزایش دارد.

تحقق ۶۵ درصدی سهمیه اشتغال خوزستان



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان از صحت‌سنجی ۹۲ درصدی مشاغل ثبت‌شده در سامانه رصد

اشتغال استان خبر داد و بر ضرورت تشریح در معرفی طرح‌های واجد شرایط به بانک‌ها و نیز رفع موانع پرداخت

کرامتی درباره میزان تولید واحدهای صنعتی بزرگ استان در ۹ ماهه امسال گفت: میزان تولید محصولات پتروشیمی خراسان در این مدت شامل محصولات اوره، آمونیاک و کریستال ملامین ۷۰۹.۲۵ تن ثبت شد. پتروشیمی خراسان واقع در بجنورد سالانه ۶۲۰ هزار تن کود شیمیایی اوره، ۳۳۰ هزار تن آمونیاک، ۲۰ هزار تن کریستال ملامین و ۵۰۰ تن ازت مایع تولید می‌کند.

وی درباره کاهش میزان تولید در برخی از واحدهای صنعتی استان گفت: قطع برق در تابستان و نیز قطع گاز در زمستان سبب می‌شود میزان تولید واحدهای صنعتی تحت شعاع قرار گیرد. خراسان شمالی در شمال شرق کشور واقع است این استان حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی در بین ۳۱ استان کشور رتبه دهم را داراست. سهم اشتغال در این استان در سه بخش کشاورزی با ۳۹.۶ درصد، صنعت با ۲۴.۳ درصد و خدمات ۳۶.۱ درصد است.

استان ها

https://asreeghesad.com

میزان سرمایه‌گذاری صنعتی ۹ ماهه سالجاری در این استان نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۱.۵ درصد افزایش یافت

عصر اقتصاد

سه شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۴، سال بیستم و یکم، شماره ۵۸۳۱.

استان ها

خبر

۴۴۰ هزار میلیارد ریال؛ ارزش املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی اصفهان در مولدسازی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان گفت: ۲۲ مورد از مجموع املاک مازاد شناسایی شده این استان مصوبه قیمت به ارزش حدود ۴۴۰ هزار میلیارد ریال (۴۴ همت) دریافت کرده است.

ناصر یارمحمدیان افزود: ۲۰۷ مورد از املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی این استان از ابتدای اجرای طرح مولدسازی تا پایان آذر سال جاری شناسایی شده است که از مجموع املاک مازاد شناسایی شده ۱۷۲ مورد آن در کارگروه استانی و ۷۲ مورد آن در هیات عالی به تصویب رسیده و ۲۲ مورد از مجموع املاک نیز مصوبه قیمت به ارزش حدود ۴۴۰ هزار میلیارد ریال (۴۴ همت) دریافت کرده است.

وی اظهار داشت: بیشترین املاک شناسایی شده مربوط به اداره کل آموزش و پرورش با ۵۴ مورد، دانشگاه علوم پزشکی استان با ۲۲ مورد، اداره کل پست استان با ۱۷ مورد، سازمان جهادکشاورزی استان با ۱۶ مورد و اداره کل بهزیستی استان با ۱۴ مورد بوده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان با اشاره به اموال مازاد دستگاه‌های اجرایی شهرستان فلاورجان، گفت: ملک مازاد اداره کل آموزش و پرورش شهرستان فلاورجان موسوم به مدرسه سمیه با متراژ ۹۹۲ متر و ارزش ۶۰۰ میلیارد ریال است که با فروش آن ۲ مدرسه نیمه تمام شهید پورنشتی و هنرستان فضیلت فلاورجان تکمیل خواهد شد. یارمحمدیان اضافه کرد: تبدیل ملک مازاد بلا استفاده در فرآیندمولدسازی به پروژه عمرانی و خدمت رسانی به مردم، بالاترین خدمت است که برکات آن تا سال‌ها باقی خواهد ماند.

وی با اشاره به رکود بازار مسکن، بی اعتمادی خریداران و قیمت گذاری بالای املاک به عنوان آسیب‌ها و علل کندی پیشرفت مولدسازی در کشور، بیان کرد: در این راستا و برای جبران برخی کاستی‌های فرآیند کار مولدسازی با ابلاغ آیین نامه اجرایی بند (ب) ماده (۳۶) قانون تامین مالی تولید و بازساخت‌ها تواتر و به علاوه بر ظرفیت تهاتر، امکان معاوضه نیز اضافه شده است. مولدسازی دارایی‌های دولت یکی از سیاست های اقتصادی است که در زمان حاضر اداره‌های اقتصاد و دارایی در استان‌ها متولی این امر هستند.

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز

آگهی می‌شودچنانچه اشخاصی نسبت به‌مدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۱۹۱۴۷۴-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۵۶-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۳- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم فاطمه شیفته فرزند مهری به شماره شناسنامه ۶۳۱ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین مرزی بمشامل ۳۷۲۴/۲ متر مربع پلاک ۶۸۳/۱۶/۶ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۵۶-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم فاطمه شیفته فرزند مهری به شماره شناسنامه ۶۳۱ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین مرزی بمشامل ۳۷۲۴/۲ متر مربع پلاک ۶۸۳/۱۶/۶ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۸۰-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم محمد رضا جعفری مجد فرزند

محمدهشماره شناسنامه ۲۵۲۴۰۶۲۴ متر مربع پلاک ۹۴۹۲۳۷۵۶۹۲۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۱۹۱۴۷۴-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۸۰-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم محمد رضا جعفری مجد فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۲۵۲۴۰۹۲۹۴۹۲۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۱۹۱۴۷۴-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۵۶-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۳- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم بی‌دهقان نصیری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲ صادره از ناین از شش دانگ یک قطعه زمین مرزی بمشاحت ۳۷۲۴/۲ متر مربع پلاک ۶۸۳/۱۶/۶ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۵۶-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۳- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم محمد شیفته فرزند مهری به شماره شناسنامه ۶۳۱ صادره از رومهم مشاع از هشت سهم از شش دانگ یک قطعه زمین دار ایعیان بمساحت ۳۷۲۴/۲ متر مربع پلاک ۶۸۳/۱۶/۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۲۴-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم یحیی پور هوشیار فیاضی فرزند نعمت به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۲۴۸۸۸ متر مربع پلاک ۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم فرخ مصری نقوی فرزند مسیب به شماره شناسنامه ۲۴۴ صادره از صومعه سرا از ششد انگ یک باب خانه ومحوه بمساحت ۹۲۳۳۳ متر مربع پلاک ۷۳۴ فرعی از ۳۵ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۲۴ و ۵۸ واقع در واقعه دشت بخش ۲۲ گیلان خریداری از آن نسق مسیب مصری نقوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به‌مدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم علیرضا محسن نژاد خانگیان فرزند عدیاله به شماره شناسنامه ۱۶۶ صادره از صومعه سرا بمساحت ۱۲۲۶۶ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۱۲۲۶۶ متر مربع پلاک ۶۸۳ فرعی از ۳۳ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۲۲ واقع در قریه خانگیان بخش ۲۲ گیلان خریداری از مالکیت عدیاله محسن نژاد خانگیان محرز

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم یحیی پور هوشیار فیاضی فرزند نعمت به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۲۴۸۸۸ متر مربع پلاک ۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم یحیی پور هوشیار فیاضی فرزند نعمت به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۲۴۸۸۸ متر مربع پلاک ۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم یعقوب پور هوشیار فیاضی فرزند نعمت به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۲۴۸۸۸ متر مربع پلاک ۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم یعقوب پور هوشیار فیاضی فرزند نعمت به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۱۷۰۴۲ متر مربع پلاک ۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم یعقوب پور هوشیار فیاضی فرزند نعمت به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدثی بمساحت ۱۷۰۴۲ متر مربع پلاک ۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۶۷-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۹۲-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم سکیده فرخی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۰۶ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین باغی زراعی بمساحت ۱۵۷۲۳/۱ متر مربع پلاک ۶۰۸ فرعی از ۴۶ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۲۷ واقع در قریه مرکیه بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق قنبر باهوش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به‌مدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۱۹۱۴۷۴-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۴۳-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم فاطمه شیفته فرزند مهری به شماره شناسنامه ۶۳۱ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین مرزی بمساحت ۳۷۲۴/۲ متر مربع پلاک ۶۸۳/۱۶/۶ فرعی از ۱۰۸ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۹ واقع در قریه گور ابزر مرغی بخش ۲۲ گیلان خریداری از آن نسق گلیلی فرخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به‌مدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۲۰۹۱۴۸۵-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۷۱-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم محمد رضا جعفری مجد فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۲۵۲۴۰۹۲۹۴۹۲۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۱۹۱۴۷۴-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۸۰-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۱۲۰۵۷۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقا/ خانم محمد رضا جعفری مجد فرزند

محمدهشماره شناسنامه ۲۵۲۴۰۹۲۹۴۹۲۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ ش. ۱۹۱۴۷۴-۲۰-۲۰م الف ۵۴۰۵۶-۹۱-۹۱-ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا - رضا خانجانی جفرودی



اقتصاد دیجیتال

اخبار

امضای ۵ قرارداد تأمین کالا و فناوری از سوی مناطق نفت‌خیز جنوب

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برای تأمین تجهیزات و کالای مورد نیاز ۳ قرارداد با شرکت‌های سازنده داخلی و ۲ قرارداد پژوهشی برای تأمین نیازهای پژوهش و فناوری امضا کرد.

به گزارش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، مدیریت تدارکات و امور کالا این شرکت در حاشیه شانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان برای تأمین تجهیزات مورد نیاز مناطق نفت‌خیز جنوب سه قرارداد با شرکت بهسازان جنوب، جهاد دانشگاهی واحد خوزستان و مجتمع فولاد و نورد آسین ابهر امضا کرد.

قرارداد خرید دو قلم کالا TUBING HANGER & TUBING HEAD SPOOL مشتمل بر ۲۵۰ عدد در مجموع به ارزش بیش از یک هزار میلیارد ریال بین مدیریت تدارکات و امور کالا شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت بهسازان جنوب به امضا رسید.

همچنین قرارداد خرید پنج قلم شامل یک قلم مته و ۴ قلم نازل مته حفاری به ارزش حدود نود و هشت میلیارد ریال بین مدیریت تدارکات و امور کالا شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و جهاد دانشگاهی واحد خوزستان امضا شد.

مدیریت تدارکات و امور کالا شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در ادامه قرارداد خرید یک قلم لوله ۶ اینچ بدون درز با ضخامت ۷.۹۲ میلیمتر مشتمل بر ۱۰۰۰۰ شاخه معادل ۱۱۶ هزار متر در مجموع به ارزش بیش از چهار هزار و هفتصد و شصت میلیارد ریال با شرکت مجتمع فولاد و نورد آسین ابهر به امضا رساند.

مناطق نفت‌خیز جنوب ۲ قرارداد پژوهشی امضا کرد
همچنین شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برای تأمین نیازهای پژوهش و فناوری دو قرارداد پژوهشی نیز امضا کرد.

معاونت پژوهش و فناوری شرکت مل مناطق نفتخیز جنوب، در حاشیه نمایشگاه، برای تأمین نیازهای پژوهش و فناوری مناطق نفت‌خیز جنوب دو قرارداد پژوهشی با یک شرکت دانش‌بنیان و دانشگاه شهید بهشتی امضا کرد. بررسی تجربی و عددی رفتار هابیر الاستیک توپک‌های تمیزکننده خطوط لوله به‌منظور انتخاب توپک تمیزکننده مناسب برای هر خط لوله به دانشگاه شهید بهشتی با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال سپرده شد که این قرارداد بین رئیس امور حقوقی و قراردادهای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و نماینده معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید بهشتی امضا شد.

همچنین شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب قرارداد ساخت و راه‌اندازی سامانه ماسه‌گیر فرایندی واحد نمک‌زدایی منصوری به ارزش حدود ۱۵۰ میلیارد تومان را با شرکت دانش‌بنیان ارنود سامانه طرح امضا کرد که این قرارداد بین رئیس امور حقوقی و قراردادهای این شرکت و مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان ارنود سامانه طراح شد.

بررسی سهم شرکت ملی نفت از منابع وصولی بودجه سال آینده

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از بررسی سهم شرکت ملی نفت ایران از منابع وصولی ذیل جداول کلان بودجه ۱۴۰۵ در نشست کمیسیون متبوع خود خبر داد.

به گزارش شانا، عباس قدرتی در تشریح نشست کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در این نشست جداول مربوط به الزام‌های منابعی سوخت نظیر سهم شرکت ملی نفت ایران از منابع وصولی مورد بررسی قرار گرفت، همچنین درباره نرخ سوخت هوابما نیز بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

وی گفت: کمیسیون در روزهای آینده نیز جمع‌بندی از فعالیت و تصمیم‌های خود در رابطه با جداول کلان بودجه خواهد داشت. از سویی دیگر درج احکام در بودجه سال آینده حذف شده و از این رو تلاش داریم بررسی دقیق‌تری بر روی جداول بودجه داشته باشیم.

افتتاح ششمین نمایشگاه لیزر فوتونیک و کوانتوم با حضور ۱۹ شرکت‌های دانش بنیان



ششمین نمایشگاه لیزر فوتونیک و کوانتوم با رشد ۱۰۰ درصدی فضا نسبت به سال گذشته مواجه بوده که این موضوع نشان دهنده پویایی فعالان این صنعت محسوب می‌شود

۱۹ شرکت‌های دانش بنیان، مراکز علمی و فعالان صنعت با هدف انتقال دانش و فناوری و توسعه همکاری‌های بین المللی در ششمین نمایشگاه لیزر فوتونیک و کوانتوم حضور دارند. این نمایشگاه تا ۲۵ دی در محل بین المللی نمایشگاه تهران برپا خواهد بود. به گزارش عصر اقتصاد، ششمین نمایشگاه لیزر، فوتونیک و کوانتوم ۲۲ دی ماه با حضور صدید بیک زاده مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی و جمعی از فعالان این حوزه به گفته برگزار کنندگان این رویداد، نمایشگاه امسال با رشد ۱۰۰ درصدی فضا نسبت به سال گذشته مواجه بوده که این موضوع نشان دهنده پویایی فعالان این صنعت محسوب می‌شود. حضور هیات‌های تجاری و کشورهای خارجی از نقاط قوت این نمایشگاه به

شمار می‌آید؛ کشورهای عمان، عراق، چین و ترکیه با هدف سرمایه‌گذاری مشترک و برگزاری جلسات تجاری حضور دارند که این موضوع یکی از اهداف کلیدی و موثر این رویداد است و به نقش برجسته آن در سطح منطقه اشاره دارد. این رویداد در طی ۴ روز برگزاری و در کنار بخش نمایشگاهی، میزبان نشست ها، همایش‌ها و پنل‌های تخصصی است که به نوبه خود نقش موثری در ایجاد ارتباط مستحکم میان صنعت و دانشگاه دارد. و این نمایشگاه در سالن های ۲۷ و ۷ پرپا خواهد بود. خاطرنشان میشود ششمین نمایشگاه لیزر، فوتونیک و کوانتوم از ۲۲ تا ۲۵ دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران میزبان شرکت‌های دانش بنیان، فعالان تخصصی و علاقمندان این صنعت است.

حضور ۱۸۰ شرکت در نمایشگاه وودکس ۲۰۲۶



۱۸۰ شرکت داخلی و خارجی در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی چوب، مواد اولیه، ماشین آلات، پراق آلات، تجهیزات میلمان و صنایع وابسته (وودکس ۲۰۲۶) در ۱۲ سالن نمایشگاه بین المللی تهران شرکت کردند.

به گزارش عصر اقتصاد، افتتاحیه بیست و سومین نمایشگاه بین المللی چوب، مواد اولیه، ماشین آلات، پراق آلات، تجهیزات میلمان و صنایع وابسته (وودکس ۲۰۲۶) ۲۲ دی ماه با حضور ابراهیم شیخ معاون صنایع عمیمی وزارت صمت، صدید بیک زاده مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران و جمعی از فعالان و متخصصان این حوزه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار شد.

۱۵۰ شرکت داخلی و ۳۰ شرکت خارجی از کشورهای ترکیه، کره جنوبی، آلمان، چین و روسیه تا تاریخ ۲۵ دی ماه در فضایی بالغ بر ۳۰ هزار مترمربع

آخرین دستاوردها و خدمات خود در زمینه‌های پیشرفته‌ترین ماشین‌آلات صنایع چوب، خطوط تولید مدرن،

وزیر ارتباطات:

پیگیر رفع اختلال اینترنت هستیم

وزیر ارتباطات گفت: به صورت جدی در حال پیگیری هستیم تا در اسرع وقت ارتباطات مردم برقرار شود و بتوانیم خدمات را همانند گذشته به مردم ارائه دهیم. سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در پاسخ به سوال ایسنا درباره قطعی‌های اینترنت در کشور و اینکه تا چه زمانی این شرایط ادامه دارد اظهار کرد: همانگونه که در بیانیه‌ی اخیر اشاره کردیم، این تصمیم با توجه به شرایط امنیتی حاکم و از سوی مراجع امنیتی اتخاذ شده است. وی افزود: طبیعتاً این تصمیم هم توسط همه دستگاه‌ها تمکین شد، بنابراین به صورت جدی در حال پیگیری هستیم تا در اسرع وقت ارتباطات مردم برقرار شود و بتوانیم خدمات را همانند گذشته به مردم ارائه دهیم. هاشمی که در حاشیه راهپیمایی مردم تهران در محکومیت اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران و حمایت از نیروهای حافظ نظم و امنیت کشور در خیابان انقلاب تهران حاضر شده بود، گفت: بخشی از خدمات پیام‌رسان‌های داخلی نیز اکنون برقرار شده و برقراری سایر خدمات بر بستر پیام‌رسان‌های داخلی را با جدیت دنبال می‌کنیم تا با حفظ چارچوب‌های کلی که مصوب شده، در اولین فرصت ممکن به مدار استفاده بازگردانده شوند.

وی همچنین درباره حضور مردم در راهپیمایی امروز گفت: مردم آگاه و ملت بزرگ ما در صحنه‌های مختلف نشان دادند که انتخاب هوشمندانه می‌کنند؛ امروز هم در راستا و در امتداد انتخاب هوشمندانه‌ای است که مردم شریف کشورمان انجام دادند و این حضور بی‌نظیر و بی‌بدیل که در راهپیمایی امروز داشتند، این پیام را مخابره می‌کند که با وجود دغدغه‌های معیشتی که دارند، پای این انقلاب هستیم و ما نیز در دولت و در حاکمیت کاملاً متوجه این دغدغه مردم هستیم.

اخبار

برنامه کاهش روزانه ۳ میلیون مترمکعب مشعل‌سوزی در پارس جنوبی

مدیر مهندسی مجتمع گاز پارس جنوبی از کاهش مشعل‌سوزی در مجتمع گاز پارس جنوبی خبر داد و گفت که پیش‌بینی می‌شود مشعل‌سوزی در این مجتمع تا پایان ۱۴۰۵ به روزانه ۳ میلیون مترمکعب کاهش یابد که نشان‌دهنده عزم جدی برای کاهش آلودگی زیست محیطی و بهینه‌سازی مصرف انرژی است.

مهدی شفیعی مظهر در گفت‌وگو با شانا در تشریح پروژه‌های کاهش مشعل‌سوزی در پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی اظهار کرد: پروژه‌های کاهش مشعل‌سوزی در پالایشگاه‌های این مجتمع در دو بخش «خرید و اجراء» و «فروش گازهای مشعل» در قالب مزایده دنبال می‌شود. وی درباره پیشرفت فیزیکی پروژه‌های خرید و اجراء تصریح کرد: پیشرفت کلی این پروژه‌ها بیش از ۸۰ درصد است و تا پایان ۱۴۰۴ به اتمام می‌رسد؛ با توجه به پیشرفت ۸۰ درصد در تأمین اقلام و اجرای پروژه‌ها، مقدار مشعل‌سوزی پالایشگاه‌های پارس جنوبی در میانگین ۹ ماه امسال حدود ۶ میلیون مترمکعب روزانه است که منطبق با هدف‌گذاری‌های تعیین‌شده در بخش مشعل‌سوزی در پروژه‌های کوتاه‌مدت است.

مدیر مهندسی مجتمع گاز پارس جنوبی در زمینه پروژه کاهش مشعل‌سوزی در پالایشگاه نهم تصریح کرد: خوشبختانه، پروژه تأمین اقلام کلیدی پالایشگاه نهم با توجه به مصوبات اتخاذ شده در سطح مجتمع گاز پارس جنوبی برای تهیه بخشی از کالاهای از مهر امسال به مدت ۱۲ ماه اعتبار دارد. پیش‌بینی می‌شود با تأمین اقلام مورد درخواست پالایشگاه نهم، مقدار مشعل‌سوزی مجتمع از مقدار کنونی کمتر شود. تلاش برای رفع چالش‌های حقوقی و قراردادی شفیعی مظهر، پیشرفت جمعیتی در بخش پروژه‌های فروش گازهای مشعل را حدود ۳۶ درصد دانست و اظهار کرد: با توجه به پیگیری‌های کارگروه مقام عالی وزارت نفت و با محوریت مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران برای رفع چالش‌های حقوقی و قراردادی طرح‌های فروش گازهای مشعل، مقرر است دوره ساخت اکثر این قراردادها تمدید شود.

وی با اعلام اینکه پیش‌بینی می‌شود طرح‌های سرمایه‌گذاران تا پایان ۱۴۰۵ به بهره‌برداری برسد و مقدار مشعل‌سوزی به روزانه ۳ میلیون مترمکعب کاهش یابد، ادامه داد: برای نمونه، شرکت سرمایه‌گذار قرارداد فروش گاز مشعل پالایشگاه هشتم در آینده‌ای نزدیک، طرح جمع‌آوری و بازگردانی کاهش مشعل‌سوزی را در این پالایشگاه به بهره‌برداری می‌رساند و سایر شرکت‌های سرمایه‌گذار در پالایشگاه‌های اول تا دهم در حال تأمین اقلام و نصب تجهیزات مربوطه هستند.

مدیر مهندسی مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: این دستاورد نشان‌دهنده عزم جدی مجتمع گاز پارس جنوبی به‌منظور کاهش آلودگی زیست محیطی و بهینه‌سازی مصرف انرژی است.

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی: بارش‌ها در مقیاس کشوری نرمال پیش‌بینی می‌شود

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی با اعلام اینکه بارش‌های زمستانی در مقیاس کشوری نرمال پیش‌بینی می‌شود، گفت که پیش‌بینی می‌شود در مناطق مرکزی کشور بارش‌ها در زمستان پیش رو وضع مناسبی نداشته باشد. احد وظیفه با بیان اینکه وضع دمایی کشور نرمال و در نیمه غربی کمی بالاتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود، اظهار کرد: اوایل این هفته بارش‌هایی داشتیم که البته قابل توجه نبود، همچنین پیش‌بینی می‌شود طی روز سه‌شنبه با کاهش دما روبه‌رو باشیم. وی افزود: روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مناطق غربی کشور درگیر سامانه‌ای بارشی خواهند شد که البته این سامانه نیز چشمگیر نخواهد بود. رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود در مناطق مرکزی ازجمله تهران، البرز، قم و... بارش‌ها در زمستان پیش رو وضع مناسبی نداشته باشد، اما در مقیاس کشوری بارش‌ها نرمال است.

ضرورت تمدید مهلت برای ثبت نام جاماندگان کالابرق

با وجود آغاز ثبت نام متقاضیان کالابرق، اعمال محدودیت‌ها سبب عدم دسترسی به سامانه‌های مربوط شده است. براساس اعلام قبلی مسئولان دولت، مهلت ۱۰ روزه ثبت نام جاماندگان از روز شنبه آغاز شده است با این حال به دلیل محدودیت‌های اعمال شده پس از اغتشاشات و رفتارهای داعش‌گونه‌ای که شاهد آن بودیم، عملاً امکان دسترسی به سامانه مشخص شده فراهم نبوده است. ضمن اینکه دسترسی به سامانه شمیم برای مشاهده وضعیت دهک‌بندی، کارنامه اقتصادی خانوار و اعتراض به این موارد نیز دچار مشکل شده است. در نتیجه با توجه به شرایط موجود، این انتظار وجود دارد تا مهلت ثبت نام و ثبت اعتراض جاماندگان کالابرق تمدید و این موضوع اطلاع‌رسانی شود.

فوت‌اول

فراخوان مناقصه عمومی آگهی شماره ۱۶۴/الف/۱۰- ۱۴۰۴ م.ع

شرکت آب وفاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۱۶۴/الف/۱۰- ۱۴۰۴ م.ع، موضوع: احداث مخازن مارز در کلات و شمران قلعه گنج را با برآورد: ۷۲,۱۳۸,۶۰۶,۹۶۵ ریال و مبلغ تضمین فرایندار جاع کار ۳,۶۰۶,۹۳۱,۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره ۰۲۷۸۰۰۵۹۶۳۰۰۰۲۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.

لذا از کلیه شرکت های که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب می باشند، دعوت می شود جهت در یافت اسناد مناقصه به سامانه ستادمر ارجعه نمایند. کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از در یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز گشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت، قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود میباشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ می باشد.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیر خانه شرکت ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

زمان باز گشایی پاکت ها ساعت ۰۸:۴۵ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت در یافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: کرمان بلوار ۲۲ پهنم شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر- قرار دادها و تلفن ۰۳۴۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام ۰۸۸۶۹۷۳۸ و ۰۸۵۱۹۲۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی